
Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 216 115, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 216 115, IB 4600222830003:  
web: www.fzobrcko.ba, e-mail: fzobrcko1@teol.net,  

 

Broj: 015-180/4-294/25 

Brčko, 08.08.2025. godine 
 

Komisija za provođenje postupka prijema u radni odnos, imenovana Odlukom, broj: 015-180/8-49/25 

od 11.06.2025. godine,  na osnovu člana 26 stav (5) Pravilnika o zapošljavanju u Fondu zdravstvenog 

osiguranja Brčko distrikta BiH (prečišćen tekst), broj: 015-180/8-105/18 od 17.12.2018. godine, broj: 

015-180/7-000008/07-5 od 08.12.2021. godine, broj: 015-180/7-000008/07-6 od 31.10.2022. godine, 

broj: 015-180/7-000008/07-7 od 31.10.2022. godine i broj: 015-180/7-000008/07-8 od 02.02.2023. 

godine, po raspisanom Javnom konkursu, broj: 015-180/4-234/25 od 20.06.2025. godine, nakon 

provedene procedure utvrđene Pravilnikom o zapošljavanju u Fondu zdravstvenog osiguranja Brčko 

distrikta BiH, donosi 
 

O D L U K U 

O PRIJEMU U RADNI ODNOS NA ODREĐENO VRIJEME NA RADNO MJESTO REFERENT ZA 

ADMINISTRATIVNE POSLOVE OSIGURANJA 
 

Član 1 

Ruža Đurić-Milinković iz Brčkog, prima se u radni odnos na radno mjesto Referent za 

administrativne poslove osiguranja u Fondu zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, na određeno 

vrijeme-do povratka radnika sa privremene spriječenosti za rad. 
 

Član 2 

Mjesečna neto plata prije oporezivanja izabranog kandidata utvrđuje se u skladu sa 

Pravilnikom o platama i Odlukom o platama i kategorizaciji radnih mjesta u Fondu zdravstvenog 

osiguranja Brčko distrikta BiH. 
 

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se po isteku žalbenog roka. 
 

Član 4 

(1) Po konačnosti ove odluke direktor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH 

donosi rješenje o raspoređivanju izabranog kandidata na poslove i zadatke i sa istim zaključuje 

ugovor o radu.  

(2) Radni odnos izabranog kandidata počinje od dana navedenog u rješenju o raspoređivanju iz 

stava (1) ovog člana. 
 

Član 5 

Protiv ove odluke nezadovoljna stranka može podnijeti žalbu Upravnom odboru Fonda 

zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH u roku od osam (8) dana od dana prijema ove odluke, putem 

ove Komisije. 
 

G.S. 
 

Dostaviti:   

1. Imenovanoj  PREDSJEDNIK KOMISIJE 

2. Direktoru FZO   

3. Personalni dosije imenovane  ____________________________ 

4. Službi ekonomsko–finansijskih poslova  Ilija Anić, dipl. ekonomist, s.r. 

5. Službi pravnih i opštih poslova   

6. Arhivi   
   

 

 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 
 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net

